Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация  Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2016  г.                                   п. Гигант                                                          № 59

Об определении специализированной
службы по вопросам похоронного дела
на территории Гигантовского сельского
поселения Сальского района

	 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», главы 6 «Осуществление закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), ст. 93

постановляю:

1. В связи с отсутствием заявок на участие в открытом конкурсе по  отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на территории муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» (протокол вскрытия конвертов № ПВК1  от 16.02.2016 года для закупки №0158300034816000001) Разместить заказ у единственного поставщика, Индивидуального предпринимателя Турбаба Валентины  Алексеевны, по вопросам похоронного дела.
2. Заключить муниципальный контракт с  Индивидуальным предпринимателем Турбаба Валентиной  Алексеевной, на оказание услуг по вопросам похоронного дела, т.к. Индивидуальный предприниматель Турбаба Валентина  Алексеевна является приоритетным поставщиком оказания услуг по вопросам похоронного дела на территории  муниципального образования «Гигантовское сельское поселение».
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Гигантовского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Гигантовского
сельского поселения                                                                   Ю. М. Штельман

Постановление вносит
специалист Иванова М. А.